18/08/22 18.26

Dosen

Perenc & Pengendalian Produksi (3 SKS)

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS
KE
01 RABU/09-03- 1020 1250 A604
2022
02 RABU/16-03- 1020 1250 A604
2022
03 RABU/23-03- 1020 1250 A604
2022
RABU / 30-03-
04 1020 1250 A604
2022
05 RABU /06-04- 1020 1250 A604
2022
06 RABU/TT3-04- 1020 1250 A604
2022
RABU / 20-04-
07 1020 1250 A604
2022

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/MI4/163/304/7/20212

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

REALISASI MATERI

Materi pada pertemuan 1 ini merupakan pengantar dari
MK Perencanaan dan Pengendalian Produksi. Mahasiswa
diharapkan memiliki buku referensi, silahkan download
materi nya.

Tidak ada tugas untuk materi pengantar ini

Materi pada pertemuan kali ini adalah Pendahuluan
Perencanaan dan Pengendalian Produksi. Silahkan
download dan pelajari materi nya.

Tugas merupakan tugas perorangan, dikumpulkan paling
lambat tgl 22 Maret 2022

Materi pada pertemuan ini membahas Jenis Industri.
Silahkan download dan pelajari materinya

Tugas perorangan dikumpulkan paling lambat tanggal 29
Maret 2022

Materi pada sessi ini adalah Peramalan. Silahkan
download dan pelajari materi nya.

Tidak ada tugas pada sessi ini.

Materi pada pertemuan ini meneruskan materi
Peramalan. Silahkan download dan pelajari materi nya.

Tugas merupakan tugas perorangan. Dikumpulkan paling
lambat 12 April 2022.

Materi pada sessi ini masih melanjutkan materi
peramalan khususnya membahas mengenai analisis
kesalahan. Silahkan download dan pelajari materi nya.

Tugas merupakan tugas perorangan, dikumpulkan paling
lambat tgl 19 April 2022

Materi pada sessi ini merupakan review Peramalan.

Tidak ada tugas.

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR

DIAH
(11/11) PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
(10/11) PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
(10/11) PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
(11/17) PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
(11/11) PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
(11/17) PRAMESTARI,
ST MT

DIAH
(10/11) PRAMESTARI,
ST, MT

TANDA
TANGAN

112
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TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI

KE

08 RABU /25-05- 1020 1250 A604
2022

09 RABU /02-06- 0600  23:00 A604
2022

10 RABU /08-06- 1020  12:50 A604
2022
RABU / 15-06-

11 1020 1250 A604
2022
RABU / 22-06-

12 1020 1250 A604
2022

13 RABU /25-06- 1020 1250 A604
2022
RABU / 06-07-

14 1020 1250 A604
2022

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/MI4/163/304/7/20212

RUANG STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

KEHADIRAN
MAHASISWA

REALISASI MATERI

Materi pada pertemuan ini adalah mengenai Perencanaan
Agregat. Silahkan download dan pelajari materinya.

(11/11)

Tugas perorangan, dikumpulkan paling lambat tgl 31 Mei
2022

Materi pada sessi ini melanjutkan materi perencanaan
agregat. Silahkan download dan pelajari materinya. Untuk
penjelasan contoh kasus akan diberikan pada pertemuan

minggu depan
(10/11)

Tidak ada tugas untuk pertemuan ini

Materi pada pertemuan ini membahas kasus pada
Perencanaan Agregat. Silahkan download dan pelajari
materi nya.

9/11)

Tugas merupakan tugas perorangan dan dikumpulkan
paling lambat tgl 14 Juni 2022

Materi pada sessi ini adalah Pengendalian Persediaan.
Silahkan kalian download dan pelajari materinya.

(10/11)

Tidak ada tugas untuk pertemuan ini

Materi sessi ini melanjutkan materi pengendalian
persediaan. Silahkan download dan pelajari materinya.

(10/11)

Tidak ada tugas untuk materi ini

Materi pada pertemuan ini adalah Material Requirement
Plainning (MRP). Silahkan download dan pelajari
materinya. Akan kita bahas pada pertemuan di kelas.

(10/11)

Tidak ada tugas untuk materi ini

Materi pada sessi ini adalah Penjadwalan Pekerjaan.
Silahkan download dan pelajari materi nya.

(10/11)

Tidak ada tugas

PENGAJAR

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

DIAH
PRAMESTARI,
ST, MT

TANDA
TANGAN

22
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Dosen : DIAH PRAMESTARI, ST, MT

Perenc & Pengendalian Produksi (3 SKS)

RABU 10:20 - 12:50

NO.

10

11

NIM

1944270001

2044290001

2044290003

2044290004

2044290006

2044290007

2044290008

2044290009

2044290010

2044290011

2044290012

NAMA

SEPTIAN RIZALDI

RUSDIANSYAH

AHMAD CLINTEN SITORUS

SOONY ADETYA

DARY AKMAL MAULANA

NESSIE NATALIE

PUTRI AMANDA OLIVIA SETIO KASIH

HARIO MUKTI PAWENANG

FRANS BINTANG SAMUEL

HULIO PANJI DWI PAMUNGKAS

IQBAL MUHAEMI PUTRA

Dosen

FOTO

T

> D

>

3

D

D

NILAI UAS

95
(40%)

59
(40%)

59
(40%)

59
(40%)

61
(40%)

63
(40%)

75
(40%)

75
(40%)

59
(40%)

57
(40%)

59
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

75
(30%)

(30%)

(30%)

(30%)

90
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

(30%)

40
(30%)

50
(30%)

TOTAL

87.5

67.1

44.6

46.7

46.9

79.2

84

76.5

46.7

57.3

61.1

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/MI14/163/304/7/MI4163/050059/20212?kd_jad1=8&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&Kk...
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No

10

11

Mahasiswa

1944270001
SEPTIAN RIZALDI

2044290001
RUSDIANSYAH

2044290003
AHMAD CLINTEN
SITORUS

2044290004
SOONY ADETYA

2044290006
DARY AKMAL MAULANA

2044290007
NESSIE NATALIE

2044290008
PUTRI AMANDA OLIVIA
SETIO KASIH

2044290009
HARIO MUKTI
PAWENANG

2044290010
FRANS BINTANG
SAMUEL

2044290011
HULIO PANJI DWI
PAMUNGKAS

2044290012
IQBAL MUHAEMI PUTRA

Foto

01

2022-
03-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2022-
03-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Perenc & Pengendalian Produksi (3 SKS)

03

2022-
03-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2022-
03-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2022-
04-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2022-
04-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2022-
04-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2022-
05-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2022-
06-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2022-
06-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-
06-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2022-
06-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2022-
06-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-
07-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/MI14/163/304/7/20212?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=&kd_jur2=8&kd_ju...
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